2023年11月13日

各  位

会社名 日工株式会社
代表者名 取締役社長　　　　辻　勝
コード番号 6306　東証プライム
問合せ先 取締役副社長

管理本部長　　　　藤井　博
TEL　(078) 947‐3141

　2023年８月10日に公表いたしました2024年３月期第２四半期連結累計期間（2023年４月１日～2023年

９月30日）の業績予想と、本日公表の実績値において差異が生じましたのでお知らせいたします。

１．2024年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

　（2023年４月１日～2023年９月30日）

２．2024年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異の理由

　　当第２四半期連結累計期間において、一部、工事の遅れ等による売上の期ずれが発生するも、コン

　クリートプラントのメンテナンス事業が堅調に推移したことに加え、アスファルトプラントの主要ユ

　ーザーである道路会社の設備更新投資にも回復の兆しが見られ売上減少をカバー、利益面でも原材料

　等の上昇の価格への反映が進み、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が増加いた

　しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

2024年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

記

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円

17,000 50 190 60 １円57銭

実 績 値 （ Ｂ ） 16,982 269 455 348 ９円９銭

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円

増減額（Ｂ－Ａ） △ 17 219 265 288 ―

増 減 率 （ ％ ） △ 0.1% 439.4% 139.8% 480.3% ―

(ご参考)前期実績
(2023年３月期第２四半期)

18,760 399 548 259 ６円80銭